[Orig.] Specifikation, Acta privata Nr. 19. [1801]

Marts 16. Frater Henricus abbas monasterii Hilda¹. Recognoscimus, quod quia monasterium sanctimonialium in Montibus terre Ruye Roskildensis dyocesis nobis et nostro monasterio subjectum in suis menbris[!] et potissime quo ad obedientiam regularem inordinatum exstat, Dn. fratrem Johannem episcopum Roskildensem pro ipsius reformatione pacis facienda in subsidium requisivimus, et nichilominus totus conventus in ipsum episcopum super predictis compromiserunt, ita quod quidquid ipse decreverit in hiis ordinandum, moniales observare habeant, quod et nos ista vice promittimus. Sig. nostrum. — Nos vero Petrus Karoli² et Michael³ canonici Roskildenses et Bertoldus rector ecclesie Skapode⁴ in Ruya, officialis in spiritualibus terre Ruye generalis, presentes fuimus; sig. nostra. Actum et datum in ecclesia dicti monasterii in Montibus 17. kal. aprilis, presentibus et consentientibus fratribus de monasterio Hilda Frederico, Johanne Wesende et Johanne de Lippia.

Perg. med 4 Segl: 1. gejstligt; 2. CAN ROS . . . ; skægget Hoved; 3. . . MICHAELIS DCI RINGS . . DI. CANONICI ROS . . . ; Gejstlig knælende i Kirkebygning; derover Treenigheden; 4. gejstligt. Roskilde Bisp Arkiv (RA. Rygen til Rosk. Stift 9). LDipl. [1802

Marts 28. Dn. Symon episcopus Wibergensis, Dn. Henricus Niclæsß, Dn. Augho Essæsß, MM., Nafni Thordß, Sweno Morsingh, Laurencius Hwassæ, Jonas Bendß auditor placiti generalis Wibergensis, "Nicholaus Ebbyß", Johannes Aughyß, Nicholaus Somær. Noverint universi, quod placito generali Wibergensi post dnicam. medie quadragesime Johannes Friis Nicholao Oddær sua bona in Aabosysæl, ex parte sororis sue Katerine, sibi post mortem patris et matris contingentia, scotavit, pro quibus idem N. O. ei omnia bona sua in Saling-søysl et in Himmærsysæl, uxori sue, que est soror ejusdem J. F., post patrem et matrem contingentia, excepta 1 curia in Wælst Johanni Tolliß inpignerata, rescotavit. Datum etc. nostris sub sig.

Perg. [med 10 Segl]. (RA. Jyll., nævnt og uvist Gods 22.) LDipl. a) Skrevet over Rasur. [1803

Marts 30—Apr. 4. Consules ceterique villani Slaulosienses. Noveritis, quod in placito nostro quidam Claus de dominio Dn. Hermanni comitis de Lykan, frater et heres Rølcæ Skyete, prout testimonio et litteris causarum Dn. comitis edocuit, Nicolao Henningsen nostro cancellario bona in Ochilstorp Rølcæ bone memorie per Stigotum Jurussen pro 5 mr. argenti impignorata, et 2 pund annone de bonis ratione pensionis hujus anni restantia cum omnibus conditionibus in literis ipsius Stigoti super bonis contentis resignavit. Sig. communitatis nostre ville. Datum fer. . . . post dnicam. passionis.